
 
ДУМА 

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12.11.2024                                                                                                                          №  376                                                                        
 

 

О внесении изменения в решение Думы 
Аромашевского муниципального района 
от 15.11.2017  г. № 46 
  
         Руководствуясь   Уставом   Аромашевского   муниципального   района,  Дума      
Аромашевского муниципального района  
 

                                                   РЕШИЛА:  
1. В решение Думы Аромашевского муниципального района от 15.11.2017 № 

46 «О налоге на имущество физических лиц» внести следующее изменение: 
1.1. Подпункт 9 пункта 4 решения Думы изложить в новой редакции следую-

щего содержания: 
«9) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стои-

мость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;». 
2. Настоящее решение Думы вступает в силу 01 января 2025 года.  
3. Настоящее решение Думы официально опубликовать путем размещения 

его полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать пу-
тем размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».  
 
 
 
 
 
Глава района                                                                                            И.А.Власов 
 
Председатель Думы                                                                               В.Г.Слепов 


